região, apurei que os valores dos imóveis variam de acordo com o 
padrão de acabamento e estado de conservação. A construção do 
edifício é de padrão médio e antiga, mas em estado regular de 
conservação. Dessa forma, atribui estimadamente o valor de R$ 
560.000,00 (quinhentos e sessenta mil reais). 
O referido é verdade e dou fé. 

Campinas, 24 de março de 2024.

Número de Cotas:01   R$102,78    Guia 178149    16/01

 Cálculo de Atualização Monetária

Dados básicos informados para cálculo
Descrição do cálculo  
Valor Nominal R$ 560.000,00